— 1 —

威高党政办发〔2021〕30 号

威海火炬高技术产业开发区党政办公室
关于成立区持续深入优化营商环境和
推进政府职能转变领导小组的通知

区直各部门，各镇、街道，中央、省、市属驻区单位，区属国有

企业：

为贯彻落实省、市有关持续深入优化营商环境和推进政府职

能转变各项工作要求，进一步统筹落实我区相关工作，促进区域

营商环境的优化提升，经区党工委、管委研究决定，成立区持续

深入优化营商环境和推进政府职能转变领导小组，现将成员名单

公布如下：

— 2 —

组 长：刘 伟 区党工委书记、管委会主任

副组长：柯学民 区党工委副书记、管委会副主任

高明读 区党工委委员、商务局局长

张 强 区党工委委员、党政办公室主任

于志昂 区党工委委员、党群工作部部长

于维锋 区党工委委员、建设局局长

丛培杰 区党工委委员、财政金融局局长

成 员：邹文政 区党政办公室副主任

逄忠全 区经济发展局（应急管理局）局长

蒋延传 区科技创新局局长

郭东海 区行政审批服务局局长

王君文 区市场监管局局长

李 忠 区社会工作部部长

宫云举 区法院院长

马一东 市公安局高区分局党委副书记

尹晓明 区税务局局长

江元钢 市自然资源和规划局高区管理办公室主任

张 峰 市生态环境局高区分局局长

崔汝友 市教育局高区分局局长

迟桂平 市卫生健康委高区管理办公室主任

宋文忠 交警二大队大队长

侯 生 交警四大队大队长

— 3 —

程晓晖 市供电公司高区供电中心主任

梁新强 高区供水公司党支部书记、经理

于晓明 高区不动产登记中心负责人

领导小组办公室设在区党政办公室，邹文政同志兼任办公室

主任。

威海火炬高技术产业开发区党政办公室

2021 年 9 月 30 日

（此件公开发布）

— 4 —